ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору управления МКД №23 от 31.12.2020 г. по адресу:

Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, ул. Строительная, дом 12

Красноярский край пос. Подгорный УУ. АУ.2021 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, в лице председателя совета
МКД по Доверенности от 30.12.2020 г. Сеньковца Рената Даниловича с одной стороны и
Муниципальное предприятие ЗАТО Железногорск Красноярского края «Жилищно-
коммунальное хозяйство», именуемое в дальнейшем «Управляющая организация» (далее
«УО»), в лице исполняющего обязанности директора -  главного инженера Журавлева
Евгения Ивановича, действующего на основании Распоряжения Администрации ЗАТО г.
Железногорска от 13.09.2019 г. № 931 и Устава, с другой стороны, путем составления одного
документа, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору управления МКД
№ 23 от 31.12.2020 г. о следующем:

1. Пункт 2.1.23. Договора управления изменить в следующей редакции:
«2.1.23. Предоставлять Собственнику платежные документы (квитанции) для

внесения Платы за услуги Управляющей организации и оплаты задолженности, не позднее
05-го (пятого) рабочего дня каждого месяца, следующего за истекшим».

2. Неизмененные настоящим Дополнительным соглашением условия исполняются
сторонами в редакции Договора управления МКД № 23 от 31.12.2020 г.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в 2-х экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

5. Подписи сторон:

МП «ЖКХ» 662991, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, ул.
Заводская, 3, ИНН 2452018455, КПП 245201001, Красноярское отделение № 8646 ПАО

podgorny.ru

И.о.директора-главный инженер МП «ЖКХ» * v , „

Представитель собственников помещений по Доверенности

Журавлев

V* О ., •>

председатель совета МКД